
UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-SCT Lạng Sơn, ngày       tháng  02  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ủy quyền điều hành hoạt động  

của Sở Công Thương Lạng Sơn 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế 

và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh 

quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 357/QĐ-UBND ngày 21/02/2024 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn về việc cử Đoàn đại biểu Uỷ ban công tác liên hợp tỉnh Lạng 

Sơn đi làm việc tại Quảng Tây, Trung Quốc; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ủy quyền cho ông Đinh Kỳ Giang, Phó Giám đốc Sở điều hành 

mọi hoạt động của Sở Công Thương Lạng Sơn trong thời gian Giám đốc Sở đi 

công tác nước ngoài. 

Thời gian ủy quyền từ ngày 25/02/2024 đến hết ngày 29/02/2024. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở, Thủ trưởng các 

đơn vị trực thuộc và ông Đinh Kỳ Giang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 
- Bộ Công Thương (B/c); 

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (B/c); 

- Các sở, ban, ngành của tỉnh; 

- UBND các huyện, TP; 

- Như Điều 3 (T/h); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Lưu VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Đại 

 


		2024-02-23T16:49:31+0700


		2024-02-23T17:20:39+0700


		2024-02-23T17:20:39+0700


		2024-02-23T17:20:39+0700




